
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

     

 

                               

                             
   

              

     

                                   
                             

     
                         

                               
                                   
                   

Poz. 1954 

Warszawa, dnia 5 listopada 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA R OZ w O jU, PRA cy I TE ch NO l O g II 1)
 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wzoru formularza wniosku zgłoszenia znaku imiennego do rejestru znaków imiennych 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 1 kwietnia 2011 r. – Prawo probiercze (Dz. U. z 2020 r. poz. 1365) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór formularza wniosku zgłoszenia znaku imiennego do rejestru znaków imiennych, stanowiący 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.2) 

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii: J. Gowin 

1)	 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
w sprawie wzoru formularza wniosku zgłoszenia znaku imiennego do rejestru znaków imiennych (Dz. U. poz. 800), które na podsta-
wie art. 81 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia obciążeń regulacyjnych (Dz. U. poz. 1495 
oraz z 2020 r. poz. 568 i 875) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 



            

 

           
         

 
 

 
 

 

 

  

    

 

     

 

   

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

 

Załącznik do rozporządzenia
Ministra Rozwoju, Pracy i
Technologii z dnia 29 
października 2020 r.   (poz. …)

WZÓ R 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1954
 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 29 października 2020 r. (poz. 1954) 

WZÓR 

F O RMU L A R Z  W N I O S K U  Z G Ł O S Z E N I A  Z N AK U  

I M I E N N E GO  D O  R E J E S T R U  Z N A KÓW  I M I E N N Y CH  

I. O z n a c z e ni e p odm i ot u d oko nuj ą c e go z g ł os z e n i a 

1. 

Firma przedsiębiorcy 

Adres do doręczeń 

Adres, pod którym jest 

wykonywana działalność 

gospodarcza (o ile jest 

inny niż adres do 

doręczeń) 

Numer identyfikacji 

podatkowej (NIP) 

Dane kontaktowe: 

nr telefonu lub adres 

e-mail 



            

 

 

  

 
 

  

  
 

 

 

   

 

  

  

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
               
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 2 – Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1954
 

2.*) 

Imię i nazwisko 

Ulica, nr domu, 

nr lokalu 

Kod pocztowy 

i miejscowość 

Nr PESEL lub 

nr dokumentu  

potwierdzającego 

tożsamość i obywatelstwo 

Dane kontaktowe: 

nr telefonu lub 

adres e-mail 

II. P r oj e kt y gr a f i  c z n e z n a k u i m i e n ne go 

(zatwierdza organ administracji probierczej) 

1. 2. 3. 4. 

*) Punkt 2 wypełnia tylko podmiot, o którym mowa w art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 1 kwietnia 2011 r. – Prawo probiercze 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1365). 


		2020-11-05T13:02:20+0000
	Robert  Brochocki


		2020-11-05T15:43:01+0100




